
Příloha č. 2 

1 

 

Příloha k poptávkovému řízení 
„Chemické ošetřování komunikací proti plevelům na r. 2022 – 2023“ 

    seznam ulic, schodišť a pevných ploch včetně rozsahu postřiků 

Ulice plocha (m²)  ZD délka (m)  AB 

28. října 1410  

5. května  1652 

14. října 528  

A. Dvořáka  240 

A. Jiráska  1468 

Akátová  484 

Alejní od ul. Dubská do ul. Duchcovská 2704  

Americká 2139  

Anglická  850 

Ant. Sochora včetně propojky do Středové 960 500 

Ant. Staška  210 

Arbesova  244 

B. Martinů  140 

B. Němcové včetně propojek do ul. Vančurova  600 

B. Němcové - vnitroblok  497 

Baarova 1096  

Bělehradská  1535 

Benešovo náměstí 1587  

Bílinská 3500  

Boleslavova stezka  420 

Bořivojova  190 

Brandlova  324 

Bratislavská od KO za žel. Trať -  viadukt 1048 1100 



Příloha č. 2 

2 

 

Břetislavova stezka  120 

Březinova  1227 

Březová 288 1220 

Brožíkova 459  

Buková  350 

Bulharská  2010 

Buzulucká včetně plochy před ZŠ 1800 2400 

Bystřanská včetně točny   2558 

Cajthamlova 552  

Celní  100 

Čelakovského  1104 

Černá cesta + cestičky kolem kapličky 200  

Českobratrská od ul. Masarykova po Vít. Hálka 1840  

Chelčického 1256  

Čs. dobrovolců  1310 

Čs. Legií 551  

Daliborova stezka  152 

Denisova  3120 

Dobrovského  980 

Dolní cesta  300 

Doubravská 1392  

Doubravická  1046 

Dr. Vrbenského  236 

Dubská od nám. Svobody po OMV (+plocha za radnicí) 600  

Duchcovská včetně točny V Břízkách 10628 1000 

Duchcovská za tratí, chodník dlažba 585  

Duchcovská k Panoramě (betonka + MHD Panorama) 100 360 

Dukelská stezka  246 



Příloha č. 2 

3 

 

Dvorská  454 

E. Dvořákové  1900 

E. Krásnohorské 330  

Edisonova 680 360 

Fibichova   480 

Foersterova   314 

Fr. Hrubína obě strany chodníků  680 

Fr. Šrámka (včetně chodníků u paneláků)  1354 624 

Fr. Šrámka – příjezdová komunikace k ZŠ Koperníkova + chodník 200 540 

Francouzská  2556 

Fučíkova stezka  400 

Fügnerova 410  

Gagarinova  3900 

Gen. Svobody 920  

H. Malířové  440 

Habrová včetně propojek do Javorové  480 

Haškova   296 

Havířská   1432 

Havlíčkova 530  

Heydukova  4980 

Hlávkova  532  

Holečkova  134 

Hornická  72  

Horská   766 

Hrázní  1137  

Hřbitov -  komunikace na hřbitově (zámková dlažba) + prostor kolem 
kolumbárních okének 

4290  

Hřbitovní až k Budějovickému Budvaru a kruhovému objezdu   3660 

Hudcovská  700 235 



Příloha č. 2 

4 

 

Husitská  716  

Husova  610  

Husova včetně parkoviště u Okay a chodník kolem středisek 720  

J. Á. Komenského  2194 

J. Hory   4920 

J. K. Tyla  1080  

J. Koziny 2444  

J. Payera  600 

J. Ressla 101  

J. Šafaříka  2510 

J. Suka  2500 

J. V. Sládka  2512 

J. Wolkera 1041  

Janáčkova  240 

Jankovcova od Masarykovy po Sovovu 552  

Josefská  1004 

Jasanová 1160  

Jaselská  2148 

Jateční   4000 

Javorová včetně propojky do Topolové  1004 

Jiřího z Poděbrad  464 

Jižní  160 

Juditina  2344 

Jugoslávská  2229 

Jungmannova  1400 

K. Aksamita  908 

K. Čapka 1200 3000 

K. J. Erbena 912  



Příloha č. 2 

5 

 

K. Světlé  1856 

Kapelní 609  

Kašparova 1036  

Karla IV.  188 

Klášterského  480 

Klicperova 608  

Kmochova cesta 148  

Kollárova  2800 

Koperníkova včetně chodníků k panelákům a podél nich + propojka k MŠ  1200 

Kpt. Jaroše včetně chodníků okolo Božího prstu  560 

Krajní – levá strana  230 

Krátká  40 

Křičkova  870 

Křižíkova včetně úseku k OK 480 1030 

Křižkovského  70 

Křížkovského směr Kmochova cesta – levá strana  60 

Krupská 2412 2196 

Krušnohorská  1750 

K Vápence (z Buzulucké)  82 

Kyjevská   

Lahošťská  1118 

Letecká  116 

Liberecká  1862 

Libušina 1608  

Lidická  800 

Litoměřická včetně příjezdu ke garážím pod kolejemi 800 60 

Lomená  396 

Londýnská včetně propojky do Liberecké 1284  



Příloha č. 2 

6 

 

Lounská 1440 300 

Luční  2516 

Lužická  1608 

M. Alše  100 

M. Majerové  560 

M. Švabinského 666  

Macharova  240 

Máchova  2464 

Májová  276 

Mánesovo nám.   416 

Maršovská včetně propojek 400 800 

Masarykova od Benešova nám. po Potoční                     5956  

Metelkovo nám. včetně parčíku 400  

Mírová  1708 

Mlýnská  1502 

Modlanská včetně parčíku u KO s ulicí Masarykova 1400 1600 

Moravská  970 

Moskevské nám.  474 

Mostecká  2027 

Mrštíkova 300 300 

Mühligova 480  

Myslbekova 220  

Na Hrázi 1170  

Na Konečné + obvod parkoviště  400 

Na Letné od Dr. Vrbenského – chodník 380  

Na Spojce  320 

Na Spravedlnosti  360 

Na Stínadlech od ul. Svojsíkova po sportovní halu + obvod parkoviště 600 170 



Příloha č. 2 

7 

 

Na Stínadlech – dlážděná plocha před sportovní halou a „Zimákem“ včetně 
schodiště podél sportovní haly – mapa 

1116  

Nábřežní 468  

Nákladní  7244 

Náměstí Svobody 880  

Náměstí Osvobození 590  

Nedbalova včetně propojky do Přítkovské 2180 1410 

Nerudova  1332 

Nová cesta  360 

Novosedlická 342 1386 

Nádražní náměstí  2300  

Novoveská k Bukové  3736 

Obránců míru  1800 

Okružní 960  

Olbrachtova  230 

Oldřichova stezka  122 

Opavská  1770 

Osiková  272 

Ostravská  200 

Otakarova stezka  150 

P. Bezruče  2320 

P. Holého  408 

Palackého včetně propojky na Masarykovu  680 

Papírová  400 

Pařížská  2140 

Perla areál 2000  

Pestalozziho cesta – krajnice vozovky  300 

Písečná  458 

Plynárenská  2268 



Příloha č. 2 

8 

 

Plzeňská  560 

Pod Hvězdárnou + obvod parkoviště  632 

Pod Školou + obvod parkoviště  560 

Pod Tratí  224 

Polská  1840 

Poštovní  1684 

Potěminova   (od K. Čapka po Třebízského je ZD) 480 1600 

Pražská  1900 

Přemyslova cesta  568 

Příčná  414 

Proboštovská  1600 

Prosetická  3575 

Průjezdná 90 165 

Purkyňova  650 

Puškinova  244 

R. Svobodové 282  

Raisova   890 

Revoluční 720  

Riegrova  4688 

Rohová  74 

Rokle 180  

Rokycanova 157  

Rooseveltova 1560  

Rooseveltovo nám.  500 

Rovná (z obou stran)  800 

Rudolfova  180 

Rumunská  284 

Ruská 1170  



Příloha č. 2 

9 

 

Rybniční včetně propojky do Staré Duchcovské 400 836 

S. K. Neumanna  2388 

Scheinerova  410 

Seifertova  274 

Severní  666 

Sjezdy + nájezdy na E55  420 

Sklářská  1260 

Skupova 340 266 

Slezská  344 

Slovenská 640  

Smetanova až k Rooseveltovu nám. 260 150 

Smetanovo nám. včetně parčíku  500 

Somet – točna  120 

Sokolovská cesta  640 

Souběžná  784 

Sovova 136  

Spojenecká 500 4800 

Spytihněvova  270 

Srbická (až k prodejně Kraus)  1920 

Stanová 1470  

Stará 130  

Stará Mlýnská  640 

Středová  640 

Sv. Čecha 1140  

Svahová  720 

Svatoplukova 2 530 

Svatováclavská  222 

Svojsíkova 5733  



Příloha č. 2 

10 

 

Ševčíkova  1992 

Štúrova 2268  

Šmeralova  574 

Škroupova 324  

Školní 1268  

Táborská  820 

Teplická  1600 

Těšínská stezka 180  

Thámova včetně propojky do Fr. Šrámka 1192  

Tolstého k zastávce MHD  2578 

Topolová – chodník nad schodištěm od Javorové  520  

Topolová – točna  290 

Třebízského  250 

Tržní nám.   200 

Tyršova  741 

U Bílinské brány 60  

U Červeného kostela 1380  

U Dvorců  720 

U Horského pramene  282 

U Hrádku včetně slepého ramene  1340 

U Hřiště   140 

U Krupské 
brány 

 220  

U Nádraží  3368  

U Nemocnice  972 

U Pivovaru  1524 

U Radnice  810 

U Schodů   120 

U Soudu  924  



Příloha č. 2 

11 

 

U Stadionu 940  

U Staré školy  1440 

U Vlastního krbu 630  

U Zámku + chodník od U Bílinské brány po Alejní 1400  

U Zámecké zahrady  800 

Ukrajinská  80 

Unčínská včetně propojek  988 

Úprkova   240 

V Závětří – chodníky u nového parkoviště 855  

V. Hálka   460 

Vančurova   900 

Verdunská  960 

Vojanova 360  

Vladislavova  292 

Vrázova  336  

Vrchlického 2240  

Winterova  560 

Wolkerova  2800 

Zelená včetně chodníku od MŠ do Papírové 360  

Žalanská od Teplické po U Staré školy  106 

Žalanská od Souběžné po Krátkou  280 

Žižkova   1800 

Zrenjaninská 2604  

 
Celkem ulice 

 126966 m2 

 

224013m 

 Schodiště    

Areál Luna (2x) 72  

Areál Perla – z Duchcovské 45  



Příloha č. 2 

12 

 

B. Němcové - Pod Doubravkou 17  

Českobratrská - Chelčického 45  

E. Krásnohorské - Lesní 70  

Foersterova - Pod Doubravkou 70  

Fr. Šrámka - Holečkova 21  

Fr. Šrámka - J. Hory (5x) 188  

Fr. Šrámka - Vančurova 4  

J. Hory – Vančurova 104  

J. Koziny od domu 1512 směr Luna 62  

Kollárova -Českobratrská 350  

Krušnohorská - Unčínská (3 x) 188  

Laubeho nám. - Letná 284  

nám. Svobody před radnicí (2x) 70  

Palackého - Pestalozziho- Horská 211  

Pod Tratí - Rohová 20  

Poštovní - do parku Seume 18  

Potěminova – do J. V. Sládka 38  

Revoluční - Na hrázi, průchod 70  

Rooseveltova - schodiště ke kašně 46  

Rooseveltova - schody k restauraci U Koziček 18  

Rooseveltova - schody od Koziček k Dr. Vrbenského + plocha z dlažby nad 
schody 

65  

Spojenecká - Na Hrázi 14  

U Císařských lázní - park za divadlem 10  

U Císařských lázní- park Seume 49  

U Schodů 44  

Verdunská u školy 88  

Žalanská - Průřezná 15  

Žalanská - Souběžná 20  



Příloha č. 2 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkem schodiště 2316 m2  

Hřbitov   

Hřbitov 1958   

Celkem hřbitov 1958 m2  

Celkem vše 131240 m2 
(13,124 ha) 

224013 m 
(224,013 km) 


